[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 11» сентября  2017 года                                                                       № 29/2
«О внесении изменений в  «Бюджет Савинского сельского
 поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 года»
принятый решением Савинского сельского Совета
от 30.12.2016г. №40
На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 2 ст. 6 Устава Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района, распоряжения главы администрации Савинского сельского поселения  от 22.01.2014г.

 Савинский сельский Совет

                        Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в  «Бюджет Савинского сельского поселения на 2017год и на плановый период  2018-2019 гг.»,  принятый решением Савинского сельского Совета

от 30.12.2016г. №40

2.приложение №3  к Бюджету Савинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг., принятый решением Савинского сельского Совета №40 от 30.12.2016г. утвердить в новой редакции /согласно приложения №1  к настоящему решению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Савинского сельского поселения                               А.А.Перченко
Рег. № 42 /2017

                                           Приложение №1

                                                                              к Решению Савинского сельского Совета

                                                                              №29/2 от 11.09.2017г

Приложение № 3

                                                к   Бюджету Савинского сельского  поселения  на 2017 г. и

                                                плановый период   2018-2019 гг. утвержденного решением

                                                Савинского сельского Совета от 30.12.2016г. №40

	Нормативы и  объем поступлений по основным источникам в бюджет Савинского      сельского поселения на 2017 г. на период до 2018-2019 гг.

	тыс.руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Норматив отчислений,  в бюджет    Савинского       с/поселения

	   %

	Сумма

	1
	2

	4

	2017 г.
	2018г.
	2019г.

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц
	15
	1 293,43553
	1 350,00
	1 350,00

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество с физ.лиц
	100
	35,00
	36,00
	37,00

	182 1 06 06033 1 00000 110
	Земельный налог с организаций
	100
	6,00
	7,00
	7,00

	182 1 06 06043 1 00000 110
	Земельный налог с физических лиц
	100
	400,00
	410,00
	420,00

	182  105 030100 10 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	50
	97,00
	98,00
	98,00

	100   103 022 00100000 110
	Формирование дорожных фондов, из них:
	0,0208
	985,33
	971,52
	994,17

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

	336,48
	337,82
	342,59

	Доходы от уплаты акцизов на

	3,35
	3,11
	2,95

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин

	712,80
	700,10
	714,33

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин

	-67,30
	-69,51
	-65,70

	953 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	100
	0,438

	802 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)

	6,00

	953 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации

	0,0127

	953 116 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания (нанесение ущерба)

	0,11377

	ИТОГО  собственных доходов

	2 823,33
	2 872,52
	2 906,17

	983 20235118100000 151
	 ВУС

	202,20
	202,20
	202,20

	98320249999100000 1510904
	Межбюджетные трансферты

	95,00

	983 202 30024100000 151
	на организацию деятельности административных комиссий

	9,0
	6,0
	6,0

	983 202 29999100000 151
	Субсидия на сбалансированность

	3 757,00
	3 757,00
	3 757,00

	983 202 1500110  0000 151
	Дотация на выравнивания уровня бюджетной обеспеченности в т.ч.

	4 743,00
	4 743,00
	4 743,00

	Всего

	11 629,53
	11 580,72
	11 614,37